1

Протокол № 1

публичных слушаний, проводимых в муниципальном образовании

Советский муниципальный район  Кировской области

                                                                                                                                09.06.2017 г.

                                                                                                                               14:00 часов

            Публичные слушания назначены решением  Советской районной Думы  от

02.06.2017 № 43.

Тема публичных слушаний:

Обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Советский муниципальный район Кировской области за 2016 год (далее –  проект отчета

об исполнении бюджета района за 2016 год).

Инициатор публичных слушаний:    Советская районная  Дума

Ведущий публичных слушаний:      Роженцова Маргарита Ивановна

Секретарь публичных слушаний:     Бушуева Екатерина Валерьевна

1. СЛУШАЛИ:
Роженцову М.И., заместителя главы администрации района по финансово-экономическим

вопросам, начальника финансового управления администрации района, о  работе по

подготовке проекта отчета об исполнении бюджета района за 2016 год.

По состоянию на 08.06.2017 предложений по проекту отчета об исполнении бюджета

района за 2016 год не поступало.

2. РЕШИЛИ:
2.1.Одобрить проект  отчета об исполнении бюджета района за 2016 год.

2.2.Рекомендовать депутатам Советской районной Думы утвердить отчет об исполнении

бюджета района за 2016 год на заседании районной Думы.

Ведущий публичных слушаний                                                                      М.И. Роженцова

Секретарь публичных слушаний                                                                     Е.В. Бушуева